
 

  
 Stránka 5 / 5 
 561/21   

Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 561/21 

Technické parametry odběrného místa 

Odběratel: Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670 

IČ: 60061863 

 

Odběrné místo 
název 

Odběrné 
místo 
číslo 

Síť 
měřič tepla * 

typ 
měřič tepla* 

číslo 

výkon 
stanice 
[MW] 

odběr 
teplé vody 

datum 
zahájení 
odběru 

1670 (SPŠSS), Tábor 9000-046 VS 42 UH 50-A 65 69174258 0,418 ne 1. 1. 2021 

1670 (SPŠSS-fitcentr.), Tábor 9000-047 VS 42 MC COMPACT 20305892000 0,080 ne 1. 1. 2021 

1670 (SPŠSS-dílny), Tábor 9000-058 VS 42 UH 50-A 21 bude doplněno 0,200 ne 1. 9. 2025 

 *může se měnit 
      

• místo předání:    na patě objektu / v objektové předávací stanici (dále OPS)  

• úroveň předání tepelné energie:  za OPS, která je nedílnou součástí rozvodného tepelného zařízení  

• místo měření:   na patě objektu / v OPS 
 

Teplonosná látka:   teplá voda  

Teplota teplonosné látky (při -20 °C): 80 °C / 60 °C (přívod/zpátečka) viz níže Teplotní diagram 

Odběr teplonosné látky:  ne (na všech odběrných místech) 

Diferenční tlak primár:   0,03 - 0,04 MPa 

Diferenční tlak sekundár:  0,01 - 0,02 MPa (vstup do otop. soustavy) 

Otopné období:  od 1. září do 31. května následujícího roku, resp. ve smyslu §2 vyhlášky 
č. 194/2007 Sb. 

Teplotní diagram (závislost venkovní teploty vzduchu, snímané venkovním čidlem, na teplotě teplonosné látky na přívodu do OPS):  

Venkovní teplota [°C] 12 10 8 6 4 2 0 -2 -4 -6 -8 -10 -12 -14 -16 -18 -20 

Přívodní teplota teplonosné látky [°C] 37 41 45 48 50 53 55 58 62 64 67 69 72 74 76 78 80 

  

Dodavatel se zavazuje zajistit teplotu teplonosné látky v otopném období s ohledem na výši venkovní teploty. 
Noční teplotní útlum v otopném období může být sjednán dle požadavku odběratele, a to na základě písemného 
či e-mailového požadavku. 

 

Tábor dne ………………........……......…. Tábor dne ………………........……......….  
 

Za dodavatele: Za odběratele: 

Ing. Ondřej Semerák xxx 

jednatel společnosti BYTES Tábor s r.o. ředitel školy  

 

 

 

 
……………………………………………………………….. ……………………………………………………………….. 

 podpis (razítko) podpis (razítko)
 


